
お客様各位 

2020 年 12 月 

株式会社ネットフォレスト 

いいのぼり事業終了のお知らせ 

謹啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は、2009 年にいいのぼり事業を開始して以来、11 年間にわたって、デザイン力を活か

した高品質な販促品制作を強みに事業展開を行ってまいりました。 

しかしながら、ここ数年、国内市場を取り巻く状況が変化し弊社の強みが発揮し難くなっていた

ところ、本年春先からの新型コロナ感染拡大の影響でご用命が急減し、本事業について改めて検討

した結果、2021 年 3 月末日をもちまして「いいのぼり事業」を終了することと致しました。 

お客様におかれまして、これまでご愛顧頂きながら事業終了の運びとなりましたことを、誠に申

し訳なく存じますが、下記スケジュールにて制作業務を終了させて頂きます。事情をご賢察の上、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

2021 年 2 月 26 日（金） ご発注最終期限 

2021 年 3 月 31 日（水） 弊社納品最終期限 

事業終了にあたりまして、お客様にはご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますととも

に、まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

謹白 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社ネットフォレスト旭川支社/いいのぼり事業部 

北海道旭川市緑が丘東 1 条３－１－６ 旭川リサーチセンター２F 

いいのぼり事業責任者 山田 晋平 

電話番号：0166-74-7365 営業時間 平日（月～金）9：30～18：00 

メール：info@e-nobori.com 

 

mailto:info@e-nobori.com

